
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA e INGENIERIA

LicitaciOn PUblica

Llámese a Licitación Pública para contratar la  ejecución de los trabajos de:  "Construcción del
edificio  para  el  Servicio  de  Extinción  de  Incendios  (S.E.I.).  Aeropuerto  De  Sauce  Viejo,
Departamento La Capital".

Presupuesto Oficial: $ 1.310.466,39.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 13.104,66.

Precio del Legajo: $ 524,19.

Registro De Licitadores: Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.965.699,59.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.310.466,39.

Fecha de apertura: Día: 2 de julio de 2008. Hora: 10.

Lugar: Ministerio de Obras Públicas y Vivienda 3 de Febrero N° 2649, Casa de Gobierno Planta Baja,
Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial De Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.y V.) San Martín N° 2185/99 2°
Piso Galería Arbol Solo, Santa Fe. Buenos Aires N° 965 3° Piso, Rosario

S/C	1481	Jun. 17 Jun. 19

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA e INGENIERIA

LicitaciOn PUblica

Llámese a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: "Restauración y puesta
en valor de fachadas de la Legislatura de la Provincia de Santa Fe, Santa Fe Dpto. La Capital".

Presupuesto Oficial: $ 2.865.018,17.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 28.650,18.

Precio del legajo: $ 1.146.

Registro  De  Licitadores:  Certificado  Habilitante  Sección  Obras  de  Arquitectura.  Capacidad  de
Contratación Anual Necesaria: $ 3.438.021,80.



Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.865.018,17

Fecha de apertura: Día: 10 de julio de 2008. Hora: 9.

Lugar: Gral. López 3055, ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital.

Legajos: Dirección Provincial De Arquitectura e Ingeniería, San Martín N° 2185 2° Piso Galería
Arbol Solo Santa Fe. Buenos Aires N° 965 3° Piso, Rosario.

S/C	1476	Jun. 17 Jun. 19

__________________________________________

FABRICA MILITAR

"FRAY LUIS BELTRAN"

LICITACION PUBLICA N° 13/08

Objeto: (145010) Mano de Obra y materiales red de gas.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos:

Fábrica Militar "Fray Luis Beltrán" Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio  web de la  Oficina  de  Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar,  ingresando al  Acceso
Directo "Contrataciones Vigentes".

Valor del pliego:

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar "Fray Luis Beltrán"

Apertura: 25 de junio de 2008 Hora: 10:30

$ 30	36061	Jun. 17 Jun. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 001/08

(2° llamado)

Objeto: Contratación del Servicio de Recolección de Residuos Sólidos, Transporte y Disposición del
Material

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones trescientos mil ($ 3.300.000.-).



Valor del Pliego: Pesos tres mil ($3.000.-).

Consultas y venta de pliegos: Secretaría de Hacienda y Finanzas - Bv. Urquiza 517 Horario: de 8 a
12 horas.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 08 de Julio de 2.008 a las once (11)
horas.

$ 150	36487	Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 002/08

Objeto: Contratación del Servicio de Recolección de Ramas y otros residuos de desmalezamiento,
transporte y disposición del material.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos Millones Ochocientos Ochenta Mil ($ 2.880.000).

Valor del Pliego: Pesos Dos Mil Ochocientos Ochenta ($ 2.880.-)

Consulta y venta de Pliegos: Secretaría de Hacienda y Finanzas - Bv. Urquiza 517 - Horario de 8 a 12
horas.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 15 de Julio de 2008 a las once (11)
horas.

$ 150	36485	Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________


